
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области  от 21 марта 2024 года № 166              

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области на 2024 - 2026 годы» 
 

Рассмотрев представленный главой Мучкапского муниципального округа  
Тамбовской области проект решения «О внесении изменения в решение Совета 
депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской области  от 21 марта 
2024 года № 166 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Мучкапского муниципального округа Тамбовской 
области на 2024 - 2026 годы», заключение постоянной комиссии по бюджету, 
налогам и экономике, Совет депутатов Мучкапского муниципального округа 
Тамбовской области р е ш и л :  

 
1. Внести в решение Совета депутатов Мучкапского муниципального округа 
Тамбовской области  от 21 марта 2024 года № 166 «Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области на 2024 - 2026 годы» следующее 
изменение:  

приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального 
имущества Мучкапского муниципального округа Тамбовской области на 2024 - 2026 
годы дополнить пунктом 4 следующего содержания:  
«4 Нежилое 

здание 
кадастровы
й 
номер:68:10
:1000033:98 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тамбовская 
область, 
муниципальн
ый район 
Мучкапский, 
городское 
поселение 
Мучкапский 
поссовет, 
рабочий 
поселок 
Мучкапский, 
улица 
Заводская, 
здание 63А 
 

Этажность
:4, в том 
числе 
поземных 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6416,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Износ 44% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Часть5 
статьи 
50 ФЗ 
№131-

ФЗ 

Аукц
ион». 



 2 

Земельный 
участок 
кадастровы
й номер: 
68:10:10000
50:508 
категория 
земель: 
земли 
населенных 
пунктов  

Тамбовская 
область, 
муниципальн
ый округ 
Мучкапский, 
рабочий 
поселок 
Мучкапский, 
улица 
Заводская 

 3587 

 
2. Направить настоящее решение главе Мучкапского муниципального округа 
Тамбовской области (М.А. Коростелев) для подписания и опубликования.  
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 
органов местного самоуправления Мучкапского муниципального округа 
Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского муниципального 
округа Тамбовской области» и на официальном сайте администрации Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».   
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.   
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам и экономике (Г.В. Ярмаркин).    
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
Мучкапского муниципального округа  
Тамбовской области    
               

 
Е.А. Ансимова 

Глава  
Мучкапского муниципального округа  
Тамбовской области                              
     

 
М.А. Коростелев 

 
р.п. Мучкапский 
30 июля 2024 года 
№ 243 


